
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН         

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

            23.11.2015г.                                 с.Галанино                                    № 68А 

 

О направлении  в Галанинский сельский Совет депутатов 

Проект «О внесении дополнений  в Правила землепользования и застройки 

Галанинского сельсовета утвержденные Решением Галанинского сельского 

Совета депутатов от 17.06.2013г. №15-18 

 

        Рассмотрев проект О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки  

территории муниципального образования Галанинский сельсовет Казачинского района 

Красноярского края утвержденные Решением Галанинского сельского Совета депутатов 

от 17.06.2013 №15-18 , заключение о результатах публичных слушаний от 23.11.2015г. на 

основании ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации , ст. ст. 14,28 

Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Галанинского сельсовета  

 

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Направить в Галанинский сельский Совет депутатов для утверждения проект О 

внесении дополнений в Правила землепользования и застройки  территории  МО 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  

2.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Галанинский 

вестник» 

3.Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.                            

 

 

 

 

Глава  Галанинского  сельсовета                                       Т.Е.Ритерс 

 

 


